
                                                                                                                                                         

UCHWAŁA NR 81/302/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 16 września 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 75/235/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z 

dnia 15.10.2008r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym będącym w posiadaniu Starostwa Powiatowego oraz powierzonym 

jednostkom organizacyjnym Powiatu Kluczborskiego 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.920), Zarząd Powiatu w Kluczborku  uchwala  co 

następuje:  

§1. W regulaminie określającym  zasady gospodarowania mieniem ruchomym będącym  

w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Kluczborku oraz powierzonym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu Kluczborskiego będącym załącznikiem do Uchwały  

nr 75/235/2008 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 15 października 2008 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„§4.2.Zbywanie składników majątku ruchomego o wartości rynkowej 

przekraczającej 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł) może nastąpić po 

uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu w Kluczborku.” 

2) Skreśla się §11 ust.2 

3)  §31 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„§31.2. Drugi przetarg lub aukcję przeprowadza się po upływie dwóch tygodni od 

dnia zamknięcia pierwszego przetargu lub aukcji. Cena wywoławcza w drugim 

przetargu lub aukcji może zostać obniżona do 50 % ceny wywoławczej  

z pierwszego przetargu lub aukcji.” 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Zarząd Powiatu: 

 

1 ........................................................ 

         Mirosław Birecki - Przewodniczący Zarządu 

 

 

2 ........................................................ 

  Lesław Czerniki - Wicestarosta 

 

 

3 ........................................................... 

  Artur Nowak - Członek Zarządu  


